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Opis alternatywny - tabela
Wyniki i statystyki

Zawodnik Konkurencja Nota Miejsce/ilość
zawodników

Grupa
nagród

Maksymilian
Grzegorz
Murszewski

Group C Zui Jian (Drunken
Sword)

Group C Shaolin Quan

8.87

8.61

3/7

6/23

III

II

Mieszko Leszek
Przygoda

Group B Other Traditional
Weapon

Group B Southern Styles
Nanquan

8.41

8.29

18/32

4/4

III

-

Łukasz Mateusz
Maślanka

Group C Other Traditional
Double Weapon

Group C Southern Styles
Nanquan

8.68

8.44

7/15

9/23

III

III

Beata Engel

Group D Other Types of
Traditional Styles

Group D Other Traditional
Double Weapon

9.03

8.86

9/26

9/19

III

III



Zawodnik Konkurencja Nota Miejsce/ilość
zawodników

Grupa
nagród

Julia Adrianna
Augustyn

Group D Other Southern
Styles Nanquan

Group D Other Traditional
Double Weapon

8.86

8.93

8/13

6/19

-

II

Katarzyna Kinga
Migdał

Group D Other Southern
Styles Nanquan

Group D Other Traditional
Double Weapon

8.90

8.87

7/13

8/19

-

III

Anna Maria Kubiak

Group D Yang Style
Taijiquan

Group D Yang Style Taiji
Weapon

8.88

9.01

6/10

1/10

III

I

Karolina Klaudia
Kulagowska

Group D Other Taijiquan

Group D Yang Style Taiji
Weapon

8.88

8.90

5/10

7/10

III

-

Ewa Julia Solarz

Group D Other Taijiquan

Group D Yang Style Taiji
Jian

8.93

8.86

7/10

8/10

-

-

Tomasz Jacek
Dybicz

Group E Yang Style Taiji
Jian

Group E Yang Style
Taijiquan

8.82

8.84

4/11

5/15

III

II



Zawodnik Konkurencja Nota Miejsce/ilość
zawodników

Grupa
nagród

Tomasz Bilut

Group D Other Tradiotional
Double Weapon

Group D Other Southern
Styles Nanquan

8.90

8.93

3/12

4/18

II

II
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Opis alternatywny - tabela 2
8 Mistrzostwa Świata Kungfu Emeishan Chiny 2019 - statystyki

Parametr Mężczyźni Kobiety Ogółem

Ilość państw biorących udział w zawodach - - 48

Ilość zarejestrowanych zawodników 518 363 881

Ilość startujących zawodników w polskiej ekipie 5 6 11

Ilość zdobytych miejsc, w systemie 1-3 2 1 3

Ilość miejsc nagradzanych przez Ministerstwo
Sportu i Turystyki wq. zasady 12 zawodników + 9
państw

1 0 1

Ilość złotych medali w systemie 1-3 0 1 1

Ilość srebrnych medali w systemie 1-3 0 0 0

Ilość brązowych medali w systemie 1-3 2 0 2

Ilość nagród zdobytych w pierwszej kategorii 0 1 1

Ilość nagród zdobytych w drugiej kategorii 4 1 5

Ilość nagród zdobytych w trzeciej kategorii 0 1 1

Ilość zawodników z nagrodami pierwszej kategorii 0 1 1

Ilość zawodników z nagrodami drugiej kategorii 3 1 4

Ilość zawodników z nagrodami trzeciej kategorii 4 4 8


